ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH LAI CHÂU

Số: 609  /UBND-TM
V/v thực hiện công bố thông tin DNNN năm 2018
	       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Lai Châu, ngày  08  tháng 5 năm 2018

	​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​  Kính gửi:
	Các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính.

Ngày 07/5/2018, Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Văn bản số 4069/VPCP-ĐMDN ngày 04/5/2018 của Văn phòng Chính phủ về việc thực hiện công bố thông tin DNNN năm 2018.

Sau khi xem xét, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với Sở Tài chính và các đơn vị liên quan nghiên cứu, tham mưu UBND tỉnh chỉ đạo triển khai thực hiện việc công bố thông tin DNNN đối với các doanh nghiệp nhà nước, doanh nghiệp có vốn nhà nước thuộc quyền sở hữu UBND tỉnh và đề xuất xử lý trách nhiệm đối với các doanh nghiệp không thực hiện đầy đủ, nghiêm túc việc công bố thông tin trong 02 năm 2016-2017 (nếu có) theo nội dung yêu cầu tại Văn bản số 4069/VPCP-ĐMDN ngày 04/5/2018 của Văn phòng Chính phủ (Sao gửi kèm theo). Trình UBND tỉnh trước ngày 17/5/2018 để xem xét, chỉ đạo.
Chủ tịch UBND tỉnh yêu cầu Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư và Thủ trưởng các đơn vị liên quan phối hợp tổ chức triển khai thực hiện./.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch và PCT. UBND tỉnh (Đ/c Tính); (b/c)
- Lưu: VT, TM.
	TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
( Đã kts )
Vũ Huy Hòa

PAGE